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YcTaHoBa

TepuTopis
OpraHisaliiiHo-npaBoBa hopma
rocrnofaptoBaHHs

OpraH gepXaBHOro ynpasniHHA
Bunf, eKOHOMIYHO'I fisNbHOCTI
OAvHNLA BUMIPY: TPH
MepiofMyHICTb: NPOMIDKHA

KoMyHa/lbHWiA No3alLKifibHUIA HaBYaNbHWIA 3aKNag

"CneuianizoBaHa AMTAYO-tOHaLbKa CNOPTUBHA LLKONa
onimniicbkoro pesepsy No 3" [IHINPoOBCLKO'I MiCbKO'i paau
Amyp-HWXKHBOAHINPOBCLKUIA

KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3akniag)
MiHicTepcTBO MO/0A| Ta CNOPTY YKpa'iHW
IHWa AisnbHICTb y cdepi cnopTy

3BIT

NMPO ®IHAHCOBI PE3Y/NIBTATU

3a nepuwe nispivya 2021 poky

bllps://e2vinreabury.nov.ma/bars5app/Pa5(Kepor(.Expoil.axc1?0=lrc</ic2a&ciisplayinline=True

[Jopatok 2 fo HauioHanbHoi1) NonoxeHus (CTaHAapTy)
6yxrantepcbkoro 06niky B AepxasHoMy cekTopi 101
«MopaHHA (iHaHCOBO'i 3BITHOCTI»

[Aata (piK, MicsLb, Yncno)

3a CJIPTIOY

3a KOATYY
3a KOMNor

3a KOA4Y
3a KBE/[

dopma Ne2-ac

I. ®IHAHCOBWW PE3YNbTAT AIANbHOCTI

CratTt4a Kon
pankKa
2

Joxoan
[oxoau Bif, 06MiHHMX onepauiit
BropKeTHI acuMrHyBaHHS 2010
Joxoau Bif HagiaHHs nocnyr (BUKOHaHHA poobiT) 2020
[Joxoau Bif npofaxy akTuBiB 2030
diHaHCOBI goxoan 2040
IHWi foxoaw Big 06MiHHMX onepaviii 2050
Ycb0oro JOXOAIB Bif, 06MiHHUX OnepaLiii 2080
[loxoau Bif HEOOMIHHMX onepauiii
MofaTkoBi HaaXOMKEHHS 2090
HenogaTkoBi HaaXOmKeHHSs 2100
TpaHchepTa 2110
HafxomkeHHs [0 AepXKaBHUX LinboBUX (DOHAIB 2120
IHWIi foxoaw Bif HEOBMIHHMX onepauiii 2130
Ycboro AoX0AiB Bif HeOOMiHHUX onepaLliii 2170
Ycboro JoXoL4iB 2200
BUTPATU
BuTpaTy 3a 06MiHHUMK Onepavisivm
BuTpaTh Ha BUKOHaHHS BHOMKETHBIX Nporpam 2210
BMT_paTM Ha BUrOTOB/IEHHS NPOAYKL'i (HagaHHA Nocayr, BUKOHAHHS 2220
po6iT)
BuTparu 3 npofaxy akTvBiB 2230
diHaHCOoBI BUTPaTK 2240

WMp3s://e2vinreasury.nov.na/barsapp/PaslKepoH.Exporl.axc1?kO=iicch.c2a&clI5playinline=True

3a aHanoriyHui

3a 3BiTHWMIA nepiog nepiop

nornepeaHbLOro POKy

3 4

6817560 -
2200 -

6819760 -

6819760 -

6748867 -

1332 -
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IHLWi BUTpPaTK 32 06MiHHUMM OnepayiaMu 2250 66510 -
YCb0ro BUTpaT 3a 06MiHHUMK onepaLisMu 2290 6816709 -
BuTpaTu 3a HEO6BMiHHMMKM onepavisimu

TpaHcepTta 2300 - -
IHWIi BUTpaTK 3a HEOOMIHHMMY OnepaLisMm 2310 - -
YCb0ro BATPaT 3a HEOOMIHHUMU OnepauisMu 2340 i -
Ycboro BuTpaT 2380 6816709 -
MpodiynT/gediunT 3a 3BiTHMIA Nepiog 2390 3051 -

1. BUOATKUV BIOAXETY (KOWTOPUNCY) 3A ®YHKLUIOHANBHOK KITACU®IKALICIKO BUAATKIB TA
KPEANWTYBAHHA BIOAXETY

3a aHanoriyHum

HalimeHyBaHHfA NOKasHuKa Koa 3a 3BiTHMI nepiog nepiop
pAAKa nonepeAHbLOro poKy
1 2 3 4

3arasibHozepXxaBHi (yHKUT' 2420 - -
O6opoHa 2430 - -
"pomagchbkuin NopsiaoK, 6esneka Ta Cyi0Ba B/laja 2440 - -
EkOHOMiYHA AifnbHICTb 2450 - -
Ox0pOoHa HaBKOMLLHLOIO NPUPOLHOro CepeaoBuLLLa 2460 - -
YKnTNoBO-KOMYHa/IbHe rocrnoAapcTso 2470 - -
OxopoHa 340poB’™a 2480 - -
[JyxoBHuii Ta hi3NYHWIA PO3BUTOK 2490 6816709 -
OcsiTta 2500 - -
CoujianbHuin 3aXMCT Ta coLianbHe 3abe3neyeHHs 2510 - -
YCbOIo: 2520 6816709 -

I11. BUKOHAHHA BIOAXETY (KOWTOPNCY)

3arans inii poHf CneyianbHoOW GoHf
hakTnyHa . hakTnyHa —
Koga pisHMuA nnaH Ha piswiyn
CrartT4 nnaH Ha cyma i M DiK i cyma
(rpaca 4 3BITHUN PiK i3 (rpada 7
paaa 3BiTHMIA pik BUKOHANHA 33 MiHyC rpada axyBaHHaym o /KOHAHHA 33 MiHyC rpada
P 3BITHWIA yerp ypaxys: 3BiTHWIA yerp
. 3) 3Min . 6)
nepiog nepiog
1 2 3 4 5 6 7 8

noXxoau
MoaaTKOBi HAAXOAXK €HHA 2530
HenoaaTKoBi HAAXOAXK EHHA 2540
Jloxoaw Bif BNacHOCTi Ta NiANPUEMHNLbKO'i 2541
ApisnbHoCTI
ApMiHicTpaTUBHI 360pK Ta nnaTexi, 4OX0AN
Bif, HekomepLiliHO'i rocnogapcbkoi 2542
AisnbHOCTI
IHWi HEMoAaTKOBI HAAXO0AXEHHS 2543
BnacHi HaAX04XeHHA 610 AXKETHUX YCTaHOB 2544
Aoxopan Bif onepayiii 3 kaniTanom 2550
OdiyiiiHi TpaHcthepThl, 3 HUX: 2560
Bifj OpraHiB 4epXXaBHOr0 ynpasniHHa 2561
Linbosi GpoHam 2570
H .

aAXOAMC EHHA ACPIKABHbIX UinbOBUX 2580
oHgis
HapgxopxeHHs MeHciliHoro goHAy Ykpa'iHu 2581
202100000028334398 ACCKT T ab CT. 233
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HagxopxeHHsa ®oHgy
3aranbH0060B’A3KOBOr0 4€PXABHOTO
coLianbHOro CTpaxyBaHHA Y KpaiHu Ha
BMNnapok 6e3po6iTTa

HaaxopxeHHs ®OHAY colianbHOTO
cTpaxyBaHHsA Y KpaiHu

IHW i HaAXOAXEHHA
Ycboro foxogis
BUTPATHW

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHA Ha 3apo6iTHY
nnaty

BukopuctaHHA ToBapiB i mocnyr
O6cnyropyBaHHsf 60proBux 3060B’a3aHb
MoTouHi TpaHCchepTa, 3 HUX:

opraHam J4epXaBHOTO YNPaBAiHHSA IHWUX
piBHiB

CouianbHe 3ab6e3neyeHHs

IHWi NOTOYHi BUAATKMN

HeposnopgineHi BuaaTkun

Mpup6aHHA OCHOBHOTO Kanitany
KanitanbHi TpaHcthepTn, 3 HUX:

opraHam JepXaBHOTO yNpPaBNiHHA iHW KX
piBHIiB

BHYTpiWHe KPeANTYBAHHSA

30BHIiWHEe KpeANTYBaHHA

Ycboro swnpaT

MNpodiynt/pgediynT 3a 3BiTHUI nepiog

M(p3:/le2vinrea8ury.gov.na/barsapp/PaslBepoil.Exporl.axcl?tO=ircciic2a&clisplayinline=True

2582

2583

2590

2600

2610

2620
2630
2640

2641

2650
2660
2670
2680
2690

2691

2700
2710
2780
2790

IV. EJIEMEHTW BUTPAT 3A OBMIHHVMW OMEPALIAMN

Ctattd

BuTpaty Ha onnaty npaui
BigpaxyBaHHs Ha coLianbHi 3axoam
MartepianbHi BUTpaTu
AmMopTH3aLlis

IHWi BUTpaTK

Ycboro

KepiBHuK (nocasoa ocoba)

["onoBHwiA Byxrantep (cnewjanic,
Ha IKOro NOKNafileHO BUKOHaHHS

060B’A3KiB OyXranTepcbKo'i Cnyro6u)

20210001)0028334398

Kog
psgkKa

2820
2830
2840
2850
2860
2890

ac M-3HTIKT b

3a 3BITHWIA Nepiog

3
5392008
1188667
169524
66510
6816709
OnekcaHan )KYKOB
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3a aHas10T iYH WA
nepiog
nonepeiHbOro pPoKy

4
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